Republika € Kosoves
Republika Kosova-
Qeveria -Vlada -
Pylltarisé dhe Zhvillimit

Governme

Ministria ¢ B ujqests ¢,

Sumarstva i Ruralnog Ka
Development

Departamenti i Pagesave/ Departn

Né mbeshletje té nenit 145 (paragrafi 2), (C Kushtetutes

aenin 38 té Ligjit nr. 03/1.-189 per administratén shietcrore
82 dt. 21 tetor 2010), duke u bazuar né nenin 17 (paragrafl 5
pcr lushat e pergjeg)esise administrative (& Zyrés s¢ Krycmini
pajtim me nenin S (paragrafi 5.4. ¢) (€ Rregullores 2001/
Ligji Nr.03/L-098 pcr Bujgésiné dhe
Korrik 2009), Udhézimit Admanistr

shvillim rural pér vitin 2012 €
MBPZHR-s¢ me Ref. ZSP. 513/12 nr.307 té dt. 24.07.2012,

(¢ Departamentit pér Pagesa merr:
VENDIM
Pér refuzim té pérkrahjes s¢ projekteve pér buj

F:mri dhe Mbiemri: Imer Krasniqi

paat

Fshati: Baran Nx -
[ I REFUZOHET mbéshtetja financiare per pérkrahjc né
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\dministrativ Nr. 03/2012, pér Masat dhe Kriteret ¢ Perkrahjes

zvoja - Ministry of Agricu

dt. 07.03.2012 si dhe Autorizimit t&
dhe sipas kérkesés s¢ aplikuesit dhe Dr

nt

went za Placanja |Departm

¢ Republikés s€ Koso
(¢ Republikés s¢ Kos

dhe paragrafi 6) (&
«trit dhe Ministrive (22.03.2011), si dhe né

19 pér Degén ¢ Ekzekutivit, nenit 15 paragrafi 3

7hvillimin Rural, (Gazcla Zyrta

ativ Nr.03/2012 pér masal dhe
léshuar nga Sckretari 1 Pérgjithshém té

qési dhe zhvi al

Republic of Kosovo

Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,
lture, Forestry And Rural

ent of Payment

vés, duke marré para._'.y::"
ovés, (Gazeta Zyrlarc, Nr.
Rregullores nr. 02/2011

re ¢ Republikés s& Kosoves Nr.56/27
kriteret ¢ pérkrahjés né bujqési dhe
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	Refuzimi i pageses per Imer Krasniqin

